令和 6 年 4 月

本科 1～4 年生 各位

学生課学生生活係

令和６年度公益財団法人公益推進協会奨学生募集について

このことについて、公益財団法人公益推進協会より奨学生の募集

がありましたのでお知らせします。希望者は、学生生活係まで資料

を取りに来てください。申請受付は、令和 6 年 8 月 1 日（木）より

開始されます。直接申請書を郵送してください。

【応募資格】

・2024 年 4 月時点で本科 1～4 年生に在籍している者で、経済上の

理由のため就学が困難であり、奨学援助を希望する者。（年収の基準

なし）

【給付金額】

   月額 5 万円

※民間奨学金（財団や企業や団体）との併給不可

【申請締切】※郵送必着

   令和 6 年 10 月 31 日（木）

【問合せ先】

学生課学生生活係（4 番窓口）

Tel  0778-62-8210

Email gakusei@fukui-nct.ac.jp

10/31

   〆切